
Villa Promajna - Apartmány Miličević

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán "MATEA"

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán pro 2+2 (4) osoby

65 EUR/den (01.05. - 16.06.)

80 EUR/den (17.06. - 30.06.)

110 EUR/den (01.07. - 14.07.)

125 EUR/den (15.07. - 21.07.)

150 EUR/den (22.07. - 18.08.)

125 EUR/den (19.08. - 01.09.)

110 EUR/den (02.09. - 08.09.)

65 EUR/den (09.09. - 31.10.)

Apartmán "KARLA"

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán pro 2+2 (4) osoby

65 EUR/den (01.05. - 16.06.)

80 EUR/den (17.06. - 30.06.)

110 EUR/den (01.07. - 14.07.)

125 EUR/den (15.07. - 21.07.)

150 EUR/den (22.07. - 18.08.)

125 EUR/den (19.08. - 01.09.)

110 EUR/den (02.09. - 08.09.)

65 EUR/den (09.09. - 31.10.)



Apartmán "NIKOLA"

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán pro 2+2 (4) osoby

65 EUR/den (01.05. - 16.06.)

80 EUR/den (17.06. - 30.06.)

110 EUR/den (01.07. - 14.07.)

125 EUR/den (15.07. - 21.07.)

150 EUR/den (22.07. - 18.08.)

125 EUR/den (19.08. - 01.09.)

110 EUR/den (02.09. - 08.09.)

65 EUR/den (09.09. - 31.10.)

"Zelený domek"

Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán pro 4+2 (6) osoby

80 EUR/den (01.05. - 16.06.)

100 EUR/den (17.06. - 30.06.)

130 EUR/den (01.07. - 14.07.)

145 EUR/den (15.07. - 21.07.)

170 EUR/den (22.07. - 18.08.)

145 EUR/den (19.08. - 01.09.)

130 EUR/den (02.09. - 08.09.)

80 EUR/den (09.09. - 31.10.)

Další informace:

Ceny jsou uvedeny včetně všech daní, klimatizace, bezdrátového připojení na internet, parkování pro

jedno auto na apartmán a pojištění hostů a jejich věcí po dobu pobytu. Bez dalších plateb.

Ložní prádlo na postelích se mění každých 7 dní nebo podle potřeby, ručníky každé 3 dny nebo podle

potřeby.



Slevy:

Sleva 5% při pobytu na 14 dní

Sleva 10% při pobytu na 20 a více dní


